Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мурзицкая средняя школа

ПРИКАЗ

от 26.12.2017 года                                     № 139А/1

О проведении самообследования

по итогам 2017 года

В соответствии со статьѐй 29 Федерального закона от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организации», приказом Минобрнауки от

10.12.2013 года № 1324 «Об утверждении показательной деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях

подготовки отчѐта о результатах самообследования и обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности МБОУ Мурзицкой

СШ  за 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

1.1. Председатель рабочей группы: Хохлова Елена Николаевна,

заместитель директора УВР.

1.2. Члены рабочей группы:
- Заболотина Зоя Михайловна, директор школы

- Канчурова Елена Александровна, заместитель директора по ВР,

- Шагалов Алесандр Александрович, учитель информатики;

- Заболотина Ирина Валентиновна, библиотекарь.

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение № 1).

3. Рассмотреть отчѐт о результатах самообследования на педагогическом

совете в срок до 20.03.2018 года. Ответственный: Хохлова Елена Николаевна,

заместитель директора по УВР.

4. Разместить отчѐт о результатах самообследования на официальном сайте

школы в сети интернет в срок до 01.04.2018 года.